

# Katarina ja Dion nauttivat kilpailemisesta

**Parkano**

**Maarit Lehto**

11-vuotias Katarina Rautanen sai neljä kuukautta sitten omakseen 14-vuotiaan saksalaisen ratsuponitamma Dionin. Katarina etsi omaa ponia aika kauan, ja Dionin hän kävi katsastamassa kahdesti. Katarina halusi ratsun nimenomaan kilpailuja varten. Dion on menestynyt kansallisissa kisoissa edellisen omistajansa kanssa.

– Dion on kiltti ja rauhallinen. Kisatilanteessa se on tosi kuuma menijä, Katarina Rautanen kuvailee.

Kaksikko kilpailee este- ja kenttäratsastuksessa. Palkintona on jo monta sini-valkoista voittoruusuketta. Suurin osa on seurakisoissa voitettuja, mutta ratsukko on voittanut kahdesti myös aluekisat. Niissä kilpailijoiden taso on kovempi ja säännöt ovat erilaiset.

Katarinan vapaa-aika kuluu tiiviisti Dionin kanssa. Tyttöä kiinnostaa kaikki poniin liittyvä toiminta, ei pelkästään ratsastaminen. Hän nauttii myös kaikista tallitöistä.

## Nuori ratsastaja on erityisen lahjakas

Katarinan innostus ratsastamiseen alkoi kaksi vuotta sitten, kun hänen äitinsä vei hänet alkeiskurssille ratsastustalli Satumaahan. Nyt Katarina viettää arki-illat ja viikonloput tiiviisti Dionin kanssa. Poni on sijoitettu lapinnevalaiseen talliin.

Katarina saa valmennusta kahdesti viikossa.

– Katarinalla on erityislahjakkuutena herkyys osata ratsastaa erilaisia hevosia. Hän osaa mukautua ja ymmärtää erityyppisiä ratsuja. Katarinasta tekee erityisen myös valtava rakkaus lajiin, ahkera harjoittelu ja nöyryys. Hän on ratsastanut vasta 2 vuotta ja on jo aloitellut aluekisoissa. Näin nopea kehitys ei ole aivan tavanomaista, sanoo Katarinan valmentaja Salla Kurtti.



**Katarina Rautanen ja Dion tekevät hyvää yhteistyötä kilpakentillä.**



kuukaudessa kouluvalmennuksessa Ilmajoella.

Katarinan seuraavat kisat ovat viikonloppuna. Lauantaina hän kisailee hauskaasti kootussa mörköestekilpailussa. Hän arvelee radan sopivan hyvin Dionille, koska se ei pelkää mitään. Sunnuntaina on jälleen varhainen herätys, kun kaksikko suuntaa kisaamaan Tampereen Ratsastajien järjestämiin kisoihin. Sinne matkaa Parkanosta myös Dionin tallikaveri T.P.Valdemar ratsastajanaan Tuuli Karihtala.

Kisoissa Katarinalla ei ole onnesineitä, mutta teemaväreistä ei ainakaan ole ollut menestyk-

levät, ja hänen ja Dionin yhteisenä värinä voi olla esimerkiksi punainen, sininen tai violetti.

Kisakausi on päättymässä, mutta Katarinalla on selkeät tavoitteet. Hän aikoo kilpailla kansallisella tasolla.

-Kahden vuoden kuluttua haluan ratsastaa Helsinki International Horse Show:ssa, Katarina sanoo.

Dionin merkityksestä Katarinalle kertoo hänen joululahjatoiveensakin.

-Katsun lahjatoive on, että Dion pääsee infrapunasunaan Tampereelle, Ulrika Rautanen sanoo.



**Katarina ja Dion syyskuussa Niinisalon alue-estekisoissa luokassa 85 cm.**